Lo que promet cumplir, servir y tenir sens dilasió ab obligació de tots sos bens y jurament...

Die martis XXIIII septembris MDCLXXXVII

Joannes Franciscus Morató, Vincentius Riquer, Anthonius Rovira et Franciscus Durán, anno presenti et currenti procuratores Confratriae Sanctorum Josephi, Justi et Quatuor Martyrum officii fabri lignariorum et aliquorum stamentorum presentis civitatis Vici et eo nos administratores piae causae pro puellis maritandis et in religione intrandis filiabus confratrum coactorum et examinatorum dictae confratriae per ipsos met confratres institutae et fundatae, dictis respective nominibus, citra revocationem etc. gratis etc constituerunt et ordinarunt procuratorem eorum seu verius dictae confratriae et administratori dictae piae causae certum etc. itaquod etc. Josephum Bres, causidicum civem vicensis presentem ad videlicet omnes lites sive causas, tam motas quam movendas, activas et passivas principales et appellatorias, latissime cum amplissimo solido et assueto livium et causarum cursu familiaribus et potestatibus expressis jurandi de calumpnia etc. prestandique quascumque cautiones tam juratorias quam fidejussorias etc. clama sive retroclama quevis exponendi etc...

ADV-not. ARBELL, Cristòfol; (C.F.); 1697; fol. 647.

Nº 20

Dicta die

Nos Petrus Bellapart, Josephus Anglada, Franciscus Basil, praesenti et labenti anno, procuratores infrascripta confratria una cum Sigismundo Costa, a presenti convocatione et actu absente, Vincentius Riquer, Eudaldus Galteyras, Josephus Basses, Franciscus Durán, Josephus Pla, Michael Ferrer, Alberthus Deii, Petrus Joannes Picó, Petrus Jordi, Franciscus Xuriach, Joannes Franciscus Moretó, Nicholaus Tor, Josephus Oliveras, Josephus Cabanes, Jacobus Griega, Joannes Franciscus Anglada, Paulus Costa, Jacobus Romeu, Anthonius Bbix, Anthonius Rovira, Josephus Serra, Thomas Jordi, Josephus Camprodón, Gaspar Paray, Josephus Muntade Ignasius Cervera, Ambrosius Valldeneu, Josephus Lapeyra et Franciscus Font, Vici cives omnes confratres coacti et examinati confratriae Sanctorum Josephi, Justi et Quatuor Martirum, offitiorum seu stamentorum ligni fabrorum, pictorum, deauratorum, torneriorum et doleariorum, presentis civitatis Vici, convocati et congregati more solito ac cum ex praecis voluntate concensu et licentia Magnifici domini vicarii et bajuli seu regentis vicariam et bajuliam Vici et Ausonia pro Sacra Catolica et Regia Majestate per eum nobis dictis procuratoribus iam aliter impensis in aula capitulari monasterii et conventus realis ordinis Beatae Mariae Virginis Redemptionis Captivorum, presentis civitatis Vici, constructa in claustris ejusdem monasterii et conventus ubi pro his similibusque et aliis dictae confratriae negotiis pertractandis soliti sumus convocati et congregati ibidemque tanquam major et sanior pars et plusquam dua partes confratrum coactorum et examinerum dictae confratriae habitatione absentium impeditorum ac in dicta convocatione interesse nolentium consilium dictae confratriae tenentes et celebrantes dictamque confratriam facientes et representantes citra revocationem etc. agentes tamen haec cum expreis concensu et voluntate

te Magnifici vicarii et Bajuli seu regentis vicariam et bajuliam
Vici et Ausoniae inferius inter ponens. Gratis etc constituimus
et ordinamus syndicos procuratores et actores nostros, dicto no-
mine, seu verius dictae confratriae, certos etc. ita quod etc
vos dictos Petrum Bellapart, Josephum Anglada, Jacobum Griera et
Jacobum Romeu, ligni fabri Vici cives, praesentes etc ac majorem
patem vestrum...

ADV-not. ARBELL, Cristòfol; (C.F.); 1702; fols. 378v-379.

1703, diciembre, 17.

Nº 21

Die lunae 17 decembris 1703.

Ego Joannes Franciscus Moretó, sculptor civis Vici, collector et clavarius olim redditum fructuum et proventuum piae causae pro puellis filiabus confratrum gastorum et examinatorum confratriae sanctorum Josephi Justi et Quatuor Martyrum officii ligni fabrorum et aliorum, presentis civitatis Vici, maritandis per eosdem confratres coactos et examinatos ejusdem confratriae institutae et fundatae, dicto nomine, confiteor et in veritate recognosco vobis Magnifico domino Alberto Vilabella fiat ut in praecedenti usque dedistis et solvistis mihi, dicto nomine, septem libras et quatuordecim solidos barcinonensium, fiat ut in remissa mutato tamen ore venditionis mansi Castell quia ubi dicit die presenti debes dicere die herina usque hic, et sunt scilicet tres librae pro una pensione cessa die (en blanco) mensis. (en blanco) proxime dimissi ex illo censuali mortuo pensionis annulae consimilium trium librarum et pretii sive proprietatis sexaginta librarum barcinonensium quod annis singulis dicta die, mensis dictae piae causae dicti Castell faciunt et praestant facereque et praestare tenentur et restantes quatuor librae et quatuordecim solidi sunt pro sumptibus et expensi pro recuperatione dictae pensionis ad meam, dicto nomine, instantiam contra Hieronymum Jofré, agricolam, heredem mansi Jofré parochiae Sancti Christophori de Taverdet, dictae diocesis vicensis, fidejussorem in dicto censuali factis. Et cedunt vobis dictae septem librae quatuordecim solidi in solutum et ratum sive ad bonum computum pretii supradictae venditionis per dictum Michaellem Sala vobis ut praemittitur factae memorato vero Michaeli Sala cedunt supradictae septem librae et quatuordecim solidi in solutum et ratum et ad bonum computum pretii venditionis per dictos Castell sibi factae de praedicta hereditate et manso Castell cum suis terris, honoribus et possessionibus universis instrumento praechalendato. Modus solutionis dictas

septem librarum et quatuordecim solidorum barcinonesium, talis
fuit et est quoniam ipsas habui, dicto nomine, et recepi nume-
rando realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum
presentia...